
РІШЕННЯ 
засідання вченої ради 

факультету педагогіки, психології та соціальної роботи 
Протокол № 11 від 30 травня 2022 року 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Особливості організації та аналіз стану готовності до проведення 
літньої екзаменаційної сесії та підсумкової атестації випускників 
2021-2022 н.р. в умовах воєнного стану. 

2. Звіт студентських парламенту та профбюро факультету педагогіки, 
психології та соціальної роботи за 2021-2022 н.р. 

3. Різне: 
3.1. Продовження трудових відносин доценту кафедри педагогіки та 

соціальної роботи Платаш Л.Б. 
3.2. Рекомендація до друку наукової та навчально-методичної 

літератури. 
- Гриф «Рекомендовано вченою радою факультету педагогіки, 

психології та соціальної роботи»: 
ü навчально-методичного посібника «Основи професійно-

педагогічного спілкування з тренінгом» (укладач: к.філ.н., 
асист. каф. педагогіки та психології дошкільної освіти 
Костик Л.Б.). Результати перевірки в системі Unichek: 
оригінальність – 94,34%; схожість – 5,66%; цитат – 11,2%; 
вилучень – 7,36%; 

ü «Виконання, оформлення та захист курсових робіт: 
методичні рекомендації для студентів спеціальності 
012 «Дошкільна освіта» першого (бакалаврського) рівня 
вищої освіти» (укладач: к.псих.наук, доц. каф. педагогіки 
та психології дошкільної освіти Колтунович Т.А.). 
Результати перевірки в системі Unichek: оригінальність – 
86%; схожість – 14%; цитат – 0,33%; вилучень – 6%. 

 
СЛУХАЛИ: 
1. Про особливості організації та аналіз стану готовності до 

проведення літньої екзаменаційної сесії та підсумкової атестації 
випускників 2021-2022 н.р. в умовах воєнного стану (заст. 
декана з навчально-метод. роботи доц. Інна ПРОКОП, голова 
методичної ради ФППСР доц. Ганна БИГАР). 

УХВАЛИЛИ: 
1. Інформацію взяти до відома та довести до науково-педагогічних 

працівників кафедр (відповідальні: завідувачі кафедр). 
2. Літню екзаменаційну сесію та підсумкову атестацію здобувачів 

освіти у 2021-2022 н.р. провести в онлайн-режимі.  
3. На виконання розпорядження першого проректора № 31-р від 

26.05.2022 р. забезпечити готовність необхідної документації для 



проведення літньої екзаменаційної сесії та організації роботи ЕК 
згідно з програмою моніторингу (відповідальні: завідувачі 
кафедр, заст. з навч.-метод. роботи, секретарі ЕК). 

4. Під час роботи ЕК дотримуватись методичних рекомендацій та 
«Положення про атестацію здобувачів вищої освіти та 
організацію роботи Екзаменаційної комісії в Чернівецькому 
національному університеті імені Юрія Федьковича» 
(відповідальні: завідувачі кафедр). 

5. За результатами підсумкової атестації підготувати звіти та 
заслухати їх на наступній вченій раді (червень 2022 року) 
(відповідальні: завідувачі кафедр, голови ЕК). 

[Рішення прийнято одноголосно]. 
 

СЛУХАЛИ: 
2. Звіт студентських парламенту та профбюро факультету 

педагогіки, психології та соціальної роботи за 2021-2022 н.р. 
(голова студпарламенту ФППСР Софія ФЕДЮШКО, голова 
профбюро ФППСР Михайло ГОЛОВАТИЙ). 

УХВАЛИЛИ: 
1. Звернути увагу кафедр на активізацію студентів у період 

карантину та в умовах воєнного часу (відповідальні: завідувачі 
кафедр, відповідальні за виховну роботу на кафедрах, куратори). 

2. Оцінити роботу органів студентського самоврядування на 
високому рівні. 

3. Нагородити в подальшому представників органів студентського 
самоврядування. 

[Рішення прийнято одноголосно]. 
 

СЛУХАЛИ: 
3.1. Про продовження перебування Платаш Лариси Броніславівни на 

посаді доцента кафедри педагогіки та соціальної роботи на 
наступний термін (зав. каф. педагогіки та соціальної роботи 
проф. Людмила ТИМЧУК). 

УХВАЛИЛИ: 
Рекомендувати продовжити перебування Платаш Лариси 

Броніславівни на посаді доцента кафедри педагогіки та соціальної роботи на 
наступний термін. 

[Рішення прийнято одноголосно]. 
 

СЛУХАЛИ: 
3.2. Про рекомендацію до друку наукової та навчально-методичної 

літератури з грифом «Рекомендовано вченою радою факультету 
педагогіки, психології та соціальної роботи» (заст. декана з 
наукової роботи та міжнародної діяльності доц. Тетяна 
КОЛТУНОВИЧ): 



- навчально-методичного посібника «Основи професійно-
педагогічного спілкування з тренінгом» (укладач: кандидат 
філологічних наук, асистент кафедри педагогіки та 
психології дошкільної освіти Любов Богданівна Костик); 

- методичних рекомендацій для студентів спеціальності 
012 «Дошкільна освіта» першого (бакалаврського) рівня 
вищої освіти «Виконання, оформлення та захист курсових 
робіт» (укладач: кандидат психологічних наук, доцент 
кафедри педагогіки та психології дошкільної освіти Тетяна 
Анатоліївна Колтунович). 

УХВАЛИЛИ: 
1. Рекомендувати до друку навчально-методичний посібник 

«Основи професійно-педагогічного спілкування з тренінгом» 
(укладач: кандидат філологічних наук, асистент кафедри 
педагогіки та психології дошкільної освіти Любов Богданівна 
Костик). 

2. Рекомендувати до друку методичні рекомендації для студентів 
спеціальності 012 «Дошкільна освіта» першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти «Виконання, оформлення та захист курсових 
робіт» (укладач: кандидат психологічних наук, доцент кафедри 
педагогіки та психології дошкільної освіти Тетяна Анатоліївна 
Колтунович). 

[Рішення прийнято одноголосно]. 
 
 
 
Голова вченої ради 
факультету педагогіки, 
психології та соціальної роботи          Тетяна ФЕДІРЧИК 
 
 
 
Секретар вченої ради 
факультету педагогіки, 
психології та соціальної роботи              Марія ГУЛЯЄВА 


